
Dane kontaktowe pracowników biura nadleśnictwa Leśny Dwór 

Imię i 
nazwisko 

Stanowisko 
Komórka 

organizacyjna 
Telefon E-mail Nr pokoju 

Marek 
Śpiechowicz 

Nadleśniczy 59 813 12 50 lesnydwor@szczecinek.lasy.gov.pl 9 

Dariusz 
Mikszto 

Zastępca 
nadleśniczego 

Dział Gospodarki Leśnej 731 111 056 dariusz.mikszto@szczecinek.lasy.gov.pl 10 

Bartosz 

Chrzanowski 
Główny 

Księgowy 
Dział Finansowo- 

Księgowy 
731 110 093 bartosz.chrzanowski@szczecinek.lasy.gov.pl 19 

Elżbieta 
Myssak- 
Suszek 

Inżynier Nadzoru Obręb Skarszów 731 110 438 elzbieta.suszek@szczecinek.lasy.gov.pl 7 

Tomasz 
Matusiak 

Inżynier Nadzoru Obręb Leśny Dwór 731 110 419 tomasz.matusiak@szczecinek.lasy.gov.pl 14 

Alicja 
Romanowska 

Sekretarz 
Dział Administracyjno- 

Gospodarczy 
731 110 951 alicja.romanowska@szczecinek.lasy.gov.pl 12 

Ewa Matusiak 
Stanowisko ds. 
pracowniczych 

Komórka kadrowa 731 110 397 ewa.matusiak@szczecinek.lasy.gov.pl 17 

Robert 
Tyrkinhejm 

Komendant 
Straży Leśnej 

Posterunek Straży 
Leśnej 

731 110 638 robert.tyrkinhejm@szczecinek.lasy.gov.pl
Budynek B 

I piętro 

Małgorzata 
Krzaczkowska 

Sekretarka 
Dział Administracyjno- 

Gospodarczy 
59 813 12 50 lesnydwor@szczecinek.lasy.gov.pl Sekretariat 

Krzysztof 
Szczecina 

Administrator 
systemów 

informatycznych 

Dział Administracyjno- 
Gospodarczy 

537 068 886 krzysztof.szczecina@szczecinek.lasy.gov.pl 6 
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